
Epreuve interdépartementale 93-75
Fleuret filles

Coubron - 23 mars 2025

Tireuses (présentes, ordre des rangs initiaux - 25 tireuses)
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r.i. no série nom prénom club drapeau

1 1012 LLOYD Bianca PARIS 
2 1013 JANEL Elise PARIS 
3 1018 HADDAD Mayssane PARIS 
4 1021 DUSSEAUX Amelie PARIS 
5 1031 ELBOGHDADI Lila PARIS 
6 1033 GUILLET-LEGRAS L VILLE
7 1042 ACOSTA FOSSARD PARIS 
8 1048 BZIOUI Ines PARIS 
9 1049 VALLA Josephine PARIS 

10 1054 PUYRIGAUD Suzann PARIS 
11 1055 ARNAL-MANESSE C PARIS 
12 1057 FAUCHERET BISMU PARIS 
13 1066 AUBERT Aya PARIS 
14 1080 DRUO Emma PARIS 
15 1084 VALLOIS Margaux PARIS 
16 1094 ROMERO Ana PARIS 
17 1101 MALOUCH Lyne PARIS 
18 1104 SADLI Inaya PARIS 
19 1105 SALMI Hajar PARIS 
20 1114 TOUITOU Laurna COUB
21 ANFRUNS Chloé PARIS 
22 SICILIA Noélie COUB
23 CATALA KAHN Sia PARIS 
24 MARCAILLOU Alice PARIS 
25 HARLE OUTON Lena PARIS 

Document engarde-escrime.com - 2025-03-23 15:55  - FE_FIE_0001 - Page 1



Epreuve interdépartementale 93-75
Fleuret filles

Coubron - 23 mars 2025

Formule de la compétition
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25 tireuses

1 tour de poules

25 tireuses
4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)
Décalage par : clubs, Départements
25 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 25 tireuses

Tableau direct

Tableau bis
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Fleuret filles
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Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:15    Piste 5
Arbitre: POUILLOT Yannis  COUBRON CE, BRICENO José  PARIS ES

V/M ind. TD rg
BZIOUI Ines PARIS  V  2  V  0  V 0.600 -1 14 3
VALLA Josephine PARIS  3  V  V  2  V 0.600 8 17 2
MARCAILLOU Alice PARIS  V  0  V  1  V 0.600 -2 13 4
SALMI Hajar PARIS  2  0  2  3  V 0.200 -5 11 5
LLOYD Bianca PARIS  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
MALOUCH Lyne PARIS  2  1  3  0  0 0.000 -14 6 6

Poule No 2    11:15    Piste 6
Arbitre: DAVID Aimée  PARIS TA

V/M ind. TD rg
ROMERO Ana PARIS  0  V  V  V  V  0 0.667 1 16 3
ACOSTA FOSSARD G PARIS  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 2
HARLE OUTON Lena PARIS  0  1  0  V  2  0 0.167 -14 7 6
PUYRIGAUD Suzanne PARIS  2  1  V  V  3  0 0.333 -4 14 5
SICILIA Noélie COUB  2  1  1  2  0  0 0.000 -18 6 7
VALLOIS Margaux PARIS  3  3  V  V  V  1 0.500 2 19 4
JANEL Elise PARIS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1

Poule No 3    11:15    Piste 7
Arbitre: AUSSEUR Mayeul  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
SADLI Inaya PARIS  3  V  3  0  V 0.400 -4 14 5
GUILLET-LEGRAS Lo VILLE  V  V  3  V  0 0.600 1 15 4
AUBERT Aya PARIS  3  1  1  2  3 0.000 -10 10 6
ARNAL-MANESSE Ca PARIS  V  V  V  1  V 0.800 5 17 1
CATALA KAHN Siam PARIS  V  2  V  V  3 0.600 6 17 2
HADDAD Mayssane PARIS  3  V  V  1  V 0.600 2 16 3

Poule No 4    11:15    Piste 8
Arbitre: ABBAS Hussein  PARIS SUFFRE

V/M ind. TD rg
ANFRUNS Chloé PARIS  3  2  2  V  3 0.200 -3 14 5
DRUO Emma PARIS  V  V  V  V  V 1.000 6 20 1
DUSSEAUX Amelie PARIS  V  3  3  V  2 0.400 -1 16 4
ELBOGHDADI Lila PARIS  V  3  V  V  2 0.600 2 17 3
TOUITOU Laurna COUB  1  2  3  2  0 0.000 -12 8 6
FAUCHERET BISMUT PARIS  V  3  V  V  V 0.800 8 19 2
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 25 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 JANEL Elise PARIS 1.000 20 24 qualifiée
2 LLOYD Bianca PARIS 1.000 14 20 qualifiée
3 DRUO Emma PARIS 1.000 6 20 qualifiée
4 ACOSTA FOSSAR PARIS 0.833 13 23 qualifiée
5 FAUCHERET BIS PARIS 0.800 8 19 qualifiée
6 ARNAL-MANESS PARIS 0.800 5 17 qualifiée
7 ROMERO Ana PARIS 0.667 1 16 qualifiée
8 VALLA Josephine PARIS 0.600 8 17 qualifiée
9 CATALA KAHN Si PARIS 0.600 6 17 qualifiée

10 ELBOGHDADI Lil PARIS 0.600 2 17 qualifiée
11 HADDAD Mayssan PARIS 0.600 2 16 qualifiée
12 GUILLET-LEGRA VILLE 0.600 1 15 qualifiée
13 BZIOUI Ines PARIS 0.600 -1 14 qualifiée
14 MARCAILLOU Ali PARIS 0.600 -2 13 qualifiée
15 VALLOIS Margaux PARIS 0.500 2 19 qualifiée
16 DUSSEAUX Ameli PARIS 0.400 -1 16 qualifiée
17 SADLI Inaya PARIS 0.400 -4 14 qualifiée
18 PUYRIGAUD Suza PARIS 0.333 -4 14 qualifiée
19 ANFRUNS Chloé PARIS 0.200 -3 14 qualifiée
20 SALMI Hajar PARIS 0.200 -5 11 qualifiée
21 HARLE OUTON Le PARIS 0.167 -14 7 qualifiée
22 AUBERT Aya PARIS 0.000 -10 10 qualifiée
23 TOUITOU Laurna COUB 0.000 -12 8 qualifiée
24 MALOUCH Lyne PARIS 0.000 -14 6 qualifiée
25 SICILIA Noélie COUB 0.000 -18 6 qualifiée
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1 JANEL Elise PARIS 

Tableau de 32

32 ---------

17 SADLI Inaya PARIS 

16 DUSSEAUX Amelie PARIS 8/3

9 CATALA KAHN Sia PARIS 

24 MALOUCH Lyne PARIS 8/4

25 SICILIA Noélie COUBR

8 VALLA Josephine PARIS 8/0

5 FAUCHERET BISMU PARIS 

28 ---------

21 HARLE OUTON Lena PARIS 

12 GUILLET-LEGRAS L VILLE 8/1

13 BZIOUI Ines PARIS 

20 SALMI Hajar PARIS 8/5

29 ---------

4 ACOSTA FOSSARD PARIS 

3 DRUO Emma PARIS 

30 ---------

19 ANFRUNS Chloé PARIS 

14 MARCAILLOU Alice PARIS 8/7

11 HADDAD Mayssane PARIS 

22 AUBERT Aya PARIS 8/2

27 ---------

6 ARNAL-MANESSE C PARIS 

7 ROMERO Ana PARIS 

26 ---------

23 TOUITOU Laurna COUBR

10 ELBOGHDADI Lila PARIS 8/5

15 VALLOIS Margaux PARIS 

18 PUYRIGAUD Suzann PARIS 8/4

31 ---------

2 LLOYD Bianca PARIS 

JANEL Elise

Tableau de 16

DUSSEAUX Amelie
8/4

CATALA KAHN Sia

VALLA Josephine
8/5

FAUCHERET BISMU

GUILLET-LEGRAS L
8/7

SALMI Hajar

ACOSTA FOSSARD 
8/3

DRUO Emma

MARCAILLOU Alice
8/6

HADDAD Mayssane

ARNAL-MANESSE C
8/5

ROMERO Ana

TOUITOU Laurna
8/6

VALLOIS Margaux

LLOYD Bianca
8/1

JANEL Elise

Tableau de 8

VALLA Josephine

8/2

FAUCHERET BISMU

SALMI Hajar

8/6

DRUO Emma

HADDAD Mayssane

8/4

ROMERO Ana

LLOYD Bianca

8/1

JANEL Elise

FAUCHERET BISMU

HADDAD Mayssane

LLOYD Bianca
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1 JANEL Elise PARIS 

Demi-finales

4 FAUCHERET BISMU PARIS 8/4

3 HADDAD Mayssane PARIS 

2 LLOYD Bianca PARIS 8/1

JANEL Elise

Finale

LLOYD Bianca
8/4

LLOYD Bianca
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1 ELBOGHDADI Lila PARIS 

Tableau bis

32 ---------

17 TOUITOU Laurna COUBR

16 DUSSEAUX Amelie PARIS 8/0

9 SICILIA Noélie COUBR

24 ---------

25 ---------

8 MALOUCH Lyne PARIS 

5 ANFRUNS Chloé PARIS 

28 ---------

21 ---------

12 CATALA KAHN Sia PARIS 

13 GUILLET-LEGRAS L VILLE

20 ---------

29 ---------

4 PUYRIGAUD Suzann PARIS 

3 SADLI Inaya PARIS 

30 ---------

19 ---------

14 MARCAILLOU Alice PARIS 

11 ARNAL-MANESSE C PARIS 

22 ---------

27 ---------

6 HARLE OUTON Lena PARIS 

7 AUBERT Aya PARIS 

26 ---------

23 ---------

10 ACOSTA FOSSARD PARIS 

15 VALLOIS Margaux PARIS 

18 ---------

31 ---------

2 BZIOUI Ines PARIS 

ELBOGHDADI Lila

Tableau bis

DUSSEAUX Amelie
8/2

SICILIA Noélie

MALOUCH Lyne
8/7

ANFRUNS Chloé

CATALA KAHN Sia
8/6

GUILLET-LEGRAS L

PUYRIGAUD Suzann
8/5

SADLI Inaya

MARCAILLOU Alice
8/1

ARNAL-MANESSE C

HARLE OUTON Lena
8/0

AUBERT Aya

ACOSTA FOSSARD 
8/3

VALLOIS Margaux

BZIOUI Ines
8/3

DUSSEAUX Amelie

Tableau bis

MALOUCH Lyne

8/1

ANFRUNS Chloé

GUILLET-LEGRAS L

8/3

SADLI Inaya

ARNAL-MANESSE C

8/4

AUBERT Aya

BZIOUI Ines

8/6

DUSSEAUX Amelie

GUILLET-LEGRAS L

ARNAL-MANESSE C

BZIOUI Ines
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1 DUSSEAUX Amelie PARIS 

Tableau bis

4 GUILLET-LEGRAS L VILLE 8/4

3 ARNAL-MANESSE C PARIS 

2 BZIOUI Ines PARIS 8/5

DUSSEAUX Amelie

9e place

ARNAL-MANESSE C
8/4

DUSSEAUX Amelie
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Classement général (ordre des rangs - 25 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 LLOYD Bianca PARIS 
2 JANEL Elise PARIS 
3 FAUCHERET BIS PARIS 
3 HADDAD Mayssan PARIS 
5 DRUO Emma PARIS 
6 ROMERO Ana PARIS 
7 VALLA Josephine PARIS 
8 SALMI Hajar PARIS 
9 DUSSEAUX Ameli PARIS 

10 ARNAL-MANESS PARIS 
11 GUILLET-LEGRA VILLE
12 BZIOUI Ines PARIS 
13 SADLI Inaya PARIS 
14 ANFRUNS Chloé PARIS 
15 AUBERT Aya PARIS 
16 MALOUCH Lyne PARIS 
17 ACOSTA FOSSAR PARIS 
18 CATALA KAHN Si PARIS 
19 ELBOGHDADI Lil PARIS 
20 MARCAILLOU Ali PARIS 
21 VALLOIS Margaux PARIS 
22 PUYRIGAUD Suza PARIS 
23 HARLE OUTON Le PARIS 
24 SICILIA Noélie COUB
25 TOUITOU Laurna COUB
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nation Poule T* T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ABBAS Hussein FD FRA 1 - - 3 - - 2 - - 2 - - 8 - -

ANDRIAMASINARI R FRA 3 - - 2 - - 2 - - 2 - - 1 - - 10 - -

AUSSEUR Mayeul FD FRA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

BLONDEL Joséph FD FRA 2 - - 2 - -

BRICENO José R FRA 1 - - 1 - - 2 - -

DAVID Aimée FD FRA 1 - - 3 - - 2 - - 2 - - 8 - -

LEPAROUX Jean FD FRA 1 - - 1 - - 2 - -

MAIRIE Pénélop FD FRA 1 - - 2 - - 3 - -

POUILLOT Yanni R FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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